Siz. Gemblacenfi teftibus, ducarum acquifiuerit anno r1o6, quamuis diplomata
ifi iam anno 1093 et 1092 dux appellatur, quemadmodum ille
1107, 1110, 1123, 1124, 1125, 1129, T131, 1733, 1134,
inft et Brabantie dux nominacur,  Eo adhue fy-
, dux appellatur Brabantie, eu
T158, 1160, 1173, 1174, 1175, 1179, 11§ neio inii-
lit eum Hei comite de Lo, Proprer i onem op-
us Godefridi monachi Tom, 1.’ S. R. G. Freheri
fcanno 1190 fatis conc l.oe. p. 3545
18 Godefvidur dux Brabaig iir, qui anno 1197 mare tranfiir, aggrel-
contra inimices D Tom. I Freleri p.g16.  Anno autem
ololymis reverfus, re male gefta conera Saracenocs I ¢ P 355,
mmuis nen negemus, in quedam diplomate ad a. 1179 Godefridi Br
ducis: filinm zppellari Heir
1197, 1199, 1200, 1201, 1202, [203; 1204, 120§, 1206, 1207, 1209, 1210,
T2LL vsque 1214 nuncupatur Lothavingie inferiorir et Brabantie dux, Eul
dem vxor mathilda; flios eius primogenitus nominatur 1230, e 1231 Hen-
ricus,  Quee adduximus, vt confher quousque calc
a mamite, qui et it in eo, dum pronunciauit, Albertum, epifeopum Leo-
dienlem, anno 1128 e occifum:  E Godefridi enim monachi dswalibus 1. .
; om, fratrem ducis Brabantia, in ¢pileopum: Leodien{em
um, et .I:.llfF-L'.i.f_;iu cognatorum contra morem ecelefiafli-
manu fedi intrufom, aomo sutem 1192 ex fententia epilcoporum
1otum, €0 quod non eanonice inrraffer, mandante vero Papa a
Remenfi archiepilcopo fuifle confecraram L. o P- 358, Remis aurem obtrunca-
um, et hane cedem ex veluntate imperatoris efle peraftam, fic ferente com.
muni famal.¢. p. 359, Hemricwr appellatur in diplomatibus ad annum 119§
et 1214 dux Lot gl et Brabantie, et m.;u':'.\!-‘r'-v Rowmani fmiperidy et anno 123
dux antie s eius vero filius Hemvicus {e appellauic an, 1243 et 1247 ducem
Lotharingie et Brabaniie, et filium fuum primum Hemricum,  Hemricum aurem
infintem, eumque primum Landprauium Haffie, cius quaque fuiffe
fupra ( §. 216) fignificauimus, quo leftorem beneuolum ble
cum modo lentes; nos dta erd iwnoram Landgrauioram Haflie o
Widekinda M. quae adhue laruit in ableuro, primos demonilrafle, et plura alla-
turos in Clientels noflra Corbedentl,

}

perititea. 11

co.

Luce aberrer

T erc:

M- iam
nos, ilud vni-

Reuertimur itaque ad Widekindum, fratrem Thiadries, R(g:’;;éc-rrr:', arque Fopra
medi, et filium Raginberi 1, quem Jo. Mich. Heineccius in Antiauit. Goslary, p-
17. ex o, Lernero nominat fs’m}__'gram':rm Zﬂr;':'r.-":'h_‘fi'm et Went :.'?m, ciquc
tribuit coniugem Iutram, comitijfom de Gleichen, ex qua genuerit Alemarum er
Dietricum, inter quos Alemarus princeps Taurinenfis et Marchio Monrisferrati
sppellerur.  Sed cum hwec fine vilo reitimonio eosranearum [eriprorum pradi-
centur, omnia ifthee omnino in dubium vocanda {unt, quemadmodum eriam
ea hic publice renocamus, qua in Sciagrapbia Hiftovie Corbeienfis p. 66 dixi-
mus, perhibentes, eundem Widekinduwm Tatorem fuifla comitum Sualenbergen-
fium, eo tempore fecuti auttoritarem illufbriffimi domini Eeeard: , cuius ex ore
et feripris quondam pependeramus, dum adfirmabamus, comires Sualenbergen-
fes ab eo defeendiffe.  Omni vero preiudicio auttoritatis tantifper depofito, fu-
pra (§. 104) demonftrauimus, fatorem Sualenbersenfium et Waldeceenfium co-
mium fuifle Bardonem comitem, nepotem Widekindi M. Widekindur, de quo
loquimar, viderur fuilfe Widekindur, qui-in his waditionibus (§- 344) nomina-
tur pater Reywiversé, qui in villa Burdus in pago Almuriga voam familiam cum
XL iugeribus abbartie noftrz donavir.  Quanguam atemur, hot tantum verfari
intra coniefturam.  Poruir enim etiam Widekindur ilie efle filius Bardonis I, cu-
ius pofteri eadem in regione bona fa hereditaria habuerunr,  Er forfan ille
Widekindur fuic fator nobilium dominorum de Buren, De his agemus in Clign-
tela Corbeienff, et infra §. 3809